

N. E. Transport og Auto ApS

Solvang 17
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 29632693

Årsrapport for 2016

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6/7 2017

Niels E. W. Sell

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	N. E. Transport og Auto ApS Solvang 17 4800 Nykøbing F
Telefon	25 66 66 80
E-mail	neauto@live.dk
CVR-nr.	29632693
Stiftelsesdato	29. juni 2006
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Niels Engell
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Lollands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -311.019, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 3.390.553, og en egenkapital på kr. 346.657.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret konstateret et større tab på debitorer samt modtaget bøder vedrørende køre- hviletidsbestemmelser - disse 2 forhold er årsagen til det for regnskabsåret konstaterede underskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.563.154	3.422.584
Personaleomkostninger	1	-1.387.859	-2.418.290
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-368.460	-446.846
Andre driftsomkostninger		0	-234.641
Driftsresultat		-193.165	322.807
Andre finansielle indtægter	2	351	4
Finansielle omkostninger	3	-137.307	-171.640
Resultat før skat		-330.121	151.171
Skat af årets resultat	4	19.102	-42.741
Årets resultat		-311.019	108.430
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-311.019	108.430
Resultatdisponering		-311.019	108.430

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill	5	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Grunde og bygninger	6	106.167	0
Produktionsanlæg og maskiner	7	47.999	128.079
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	1.596.761	1.957.221
Materielle anlægsaktiver		1.750.927	2.085.300
Deposita		192.000	192.000
Finansielle anlægsaktiver		192.000	192.000
Anlægsaktiver		1.942.927	2.277.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.206.432	1.566.677
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	0	12.612
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	0
Andre tilgodehavender		168.691	315.715
Periodeafgrænsningsposter		60.503	66.697
Tilgodehavender		1.447.626	1.961.701
Likvide beholdninger		0	75.261
Omsætningsaktiver		1.447.626	2.036.962
Aktiver		3.390.553	4.314.262

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		221.657	532.677
Egenkapital	10	346.657	657.677
Hensættelser til udskudt skat		65.585	84.687
Hensatte forpligtelser		65.585	84.687
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		827.933	1.193.887
Langfristede gældsforpligtelser	11	827.933	1.193.887
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		365.954	400.862
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		271.816	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		715.396	849.309
Selskabsskat		0	13.498
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		715.157	1.000.607
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		82.055	113.735
Kortfristede gældsforpligtelser		2.150.378	2.378.011
Gældsforpligtelser		2.978.311	3.571.898
Passiver		3.390.553	4.314.262
Eventualforpligtelser	12		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	13		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.504.801	2.251.541
Pensioner	0	15.211
Andre omkostninger til social sikring	-125.066	141.211
Andre personaleomkostninger	8.124	10.327
	<u>1.387.859</u>	<u>2.418.290</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>6</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	351	4
	<u>351</u>	<u>4</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	137.307	171.640
	<u>137.307</u>	<u>171.640</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	25.498
Regulering af udskudt skat	-19.102	17.243
	<u>-19.102</u>	<u>42.741</u>
5. Goodwill		
Kostpris primo	200.000	200.000
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	106.167	0
Kostpris ultimo	<u>106.167</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>106.167</u>	<u>0</u>

Noter

	2016	2015		
7. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris primo	389.910	264.000		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	50.000	125.910		
Afgang i årets løb	-200.820	0		
Kostpris ultimo	239.090	389.910		
Af- og nedskrivninger primo	-261.831	-218.551		
Årets afskrivninger	-8.000	-43.280		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	78.740	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	-191.091	-261.831		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.999	128.079		
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	2.652.364	4.157.463		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	264.901		
Afgang i årets løb	0	-1.770.000		
Kostpris ultimo	2.652.364	2.652.364		
Af- og nedskrivninger primo	-695.143	-1.638.526		
Årets afskrivninger	-360.460	-403.566		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.346.949		
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.055.603	-695.143		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.596.761	1.957.221		
Regnskabsmæssig værdi af leasingaktiver udgør pr. 31.12.2016 kr. 1.570.037				
9. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af udført arbejde	0	12.612		
Nettoværdi af igangværende arbejder	0	12.612		
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>				
Nettotilgodehavender	0	12.612		
	0	12.612		
10. Egenkapitalopgørelse				
	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	532.676		657.676
Forslag til årets resultatdisponering	0	-311.019		-311.019
	125.000	221.657		346.657

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2016

2015

11. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	827.933	365.954	0
	827.933	365.954	0

12. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

13. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.